
Górzno, dnia 20.04.2017r. 

ZP.271.1.2017 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
dla przetargu nieograniczonego na Przygotowanie dokumentacji geologiczno-inżyniersko-

projektowej na „Stabilizację osuwiska położonego w miejscowości Górzno na działce nr 
118/3 Obręb Miasto 2” 

 
 
w dniu 20.04.2017r. o godz. 10:15 Komisja przetargowa w składzie: 

 

Jolanta Ślesińska – Przewodnicząca 

Bartosz Zawisza – Sekretarz 

Jacek Warmiński – Członek 

 

dokonała otwarcia ofert na zadanie, pn.: Przygotowanie dokumentacji geologiczno-

inżyniersko-projektowej na „Stabilizację osuwiska położonego w miejscowości Górzno na 

działce nr 118/3 Obręb Miasto 2” 

 

Zamawiający: Miasto i Gmina Górzno, ul. Rynek 1, 87-320 Górzno 

 

Kwota przeznaczona przez Zamawiającego na sfinansowanie zadania wynosi: 

160 000,00 zł brutto 

 

Lista Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia: 

Nr 
oferty 

Wykonawca Adres Cena brutto Termin 
wykonania 

Wysokość 
kary za 
zwłokę 

1 DHV 
HYDROPROJEKT Sp. 

z o.o. 
 

01-029 
Warszawa 
Ul. Dzielna 

60 

141 450,00 zł 29.10.2017 r. 900 zł brutto 

 
 
Komisja przetargowa: 
 
(-) Jolanta Ślesińska   (-) Bartosz Zawisza   (-) Jacek Warmiński 
 


